215. Mandate from Henry, bishop of Worcester, to the archdeacon of Worcester
concerning the repair of the parish churches of Chaddesley Corbett and Haselor, having
been informed by St. Mary's dean and chapter of the deaths of the churches' rectors and
the disrepair of some of the churches' houses, buildings, chancels, books and ornaments,
which the rectors left in this state. The bishop, approving St. Mary's request, commands
the archdeacon or his official to form an inquisition of worthy men, both lay and clerical,
to investigate these defects and the things that are damaged, to summon the rectors'
executors and any other interested parties, and to assess the costs of repair. The
inquisition should also sequestrate the goods of the churches and the fruits, rents and
income belonging to the deceased, to be kept in safety until the necessary repairs left by
the rectors are made and paid for. The inquisition's findings are to be returned to the
bishop with an estimate of the damages, information on the goods damaged and
sequestrated, and the names and surnames of the inquisitors in letters patent sealed with
the seals of the archdeacon and inquisitors. 	 27 October 1394

Littera domini episcopi Wigorn' pro reparatione ecclesiarum parochialium de Haselore et
Chaddesley

Henricus miseratione divina Wygorn' episcopus dilecto in Cristo filio archidiacono nostro
Wygorn' eius vel officiali salutem gratiam et benedictionem. Ex parte dilectorum filiorum
decani et capituli ecclesie collegiate Warr' nostre diocesis, ecclesias parochiales de
Chaddessley Corbet et Haselore dicte nostre diocesis in proprios usus optinentium, nobis
extitit intimatum quoda Willelmus Turyngton' de Chaddesl' et Robertus Overton' de Haselore
inmediati rectores jam defuncti, normullos defectus in domibus, edificiis, clausuris ad dictas
ecclesias pertinentibus cancellis, libris, ornamentis et aliisb rebus, quorum infectio et reparatio
ad ipsos pertinebant temporibus quibus decesserunt, dimiserunt incorrectos. Super quibus sibi
per nos fieri pecierunt justicie complementum. Nos igitur justis eorundem decani et capituli
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petitionibuse annuentes , ut tenemur vobis et utrique vestrum committimus et mandamus
quatinus certis terminis competentibus per vos statuendis, d per viros fidedignos numero
competenti, tam clericos quam laicos, [128v] e coram vobis in forma jurandorum testium
juratos ventri parti suspectos, defectuum f huiusmodi notitiam verisimiliter obtinentes, vocatis
executoribus dictorum defunctorum, g et aliis quorum interest in hac parte vocandis, super
defectibus predictis et in quibus rebus consistant, et de quanto commode possint reparari,
diligentem faciatis inquisitionem, bonaque ibidem inventa fructus, redditus et proventus ad
defunctos huiusmodi pertinentia sequestrare seu sequestrari faciatis et sub arto et salvo faciatis
custodiri sequestro, prout vestre voluntatis periculo respondere, donec defectus huiusmodi per
ipsos incorrectos dimissi competenter sint reparati seu pro eisdem satisfacti. Et quid feceritis
in premissis et per eandem inquisitionem inveneritis, nos una cum estimatione defectuum
huius et in quibus rebus necnon de bonis consistant per vos sequestr' distincte, fideliter et
aperte curetis reddere certiores per litteras vestras patentes, et clausas sigillo vestro, ac sigillis
inquisitorum huiusmodi consignatas, harum seriem h et inquisitorum nomina et cognomina
plenarie continentes. Data sub sigillo nostro in palatio nostro Wygom' xxvii die Octobris anno
Domini millesimo ccc nonagesimo quarto, et nostre consecrationis anno decimo nono.

a	 b'pod interlined 	 s of aliis interlined	
dC e ofpetitionibus interlined 	MS statued'

e folio heading: Ecclesia de Haselore 	 f defectum struck through and defectuum inserted from margin

g c of defunctorum interlined h continentes struck through

Henry de Wakefield was consecrated as bishop of Worcester 28 October 1375 and died 11 March 1395 (Fasti
Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 57). The archdeacon of Worcester in 1394 was
Master William Rocombe, a doctor of civil law (see no. 293). His passage to the office of archdeacon was not
an easy one, being involved in litigation with his predecessor, and having eventually won his case his estate was
ratified 14 November 1389. Rocombe died or resigned before 28 October 1412 (Fasti Ecclesiae Anglicanae
1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 63). William Turyngton (formerly the rector of Shipdham, Norfolk) was
instituted as the rector of Chaddesley Corbett in an exchange of 4 November 1389 (Reg. Wakefield, no. 506). He
presented to the vicarages of Stone and Rushock, annexed to Chaddesley's church, 8 December 1389 x 15
October 1392 (Reg. Wakefield, nos. 510, 515, 575, 686, 706). For Robert Overton see no. 214.

216. Notarial instrument of Roger, abbot of Evesham, concerning the perpetual vicarage
to be ordained in the church of Haselor following its appropriation to St. Mary's, and
the dean and chapter's assent to the nature of vicarage, and the stipend, benefits,
responsibilities and expenses attached to it. The vicar will have a tenement and adjoining
croft for his rectory, an annual stipend of 10 marks (paid in equal instalments at four
terms of the year), and possession of the cemetery. In turn, the vicar will have the care
of souls in his parish and ensure the maintenance of divine services in the church. St.
Mary's dean and chapter will receive all other income and profits from the church,
without any hindrance from the vicar, and will bear the cost of and support all other
burdens incumbent on the church. 	 31 December 1394

Compositio inter decanum et capitulum collegii Warr' et vicarium de Haselore

Omnibus Cristi fidelibus presentes litteras inspecturis Rogerus permissione divina abbas
monasterii Evesham' ordinis sancti Benedicti, Wygom' diocesis, ad Romanam ecclesiam nullo
medio pertinentis, judex seu executor unicus ad infrascripta a sede apostolica deputatus,
salutem in omnium salvatore. Cum nos auctoritate apostolica supradicta parochialem
ecclesiam de Haselore Wygom' diocesis venerabilibus viris decano et capitulo ecclesie
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collegiate beate Marie Warr' dicte Wygorn' diocesis cum suis juribus et pertinentiis universis
apropriaverimus, univerimus ac in eorum decani et capituli proprios usus concesserimus,
perpetuo possidendam adhibitis de jure in hac parte requisitis, reservantes nobis vicariam
ordinandi in eadem ecclesia necnon portiones assignandi pro sustentatione perpetui vicari in
eadem servituri, per prefatos decanum et capitulum loci ordinario presentandi specialiter
potestatem, prout nobis est [129r] a in litteris apostolicis super hoc b comissur-n. Ad cuiuse
quidem vicarie ordinationem Cristi nomine invocato necnon portionum ipsius vicarie
assignationem et limitationem vocatis ad hoc decano et capitulo predictis et de expresso
consensu eorundem necnon aliis de jure vocandis procedimus in hunc modum. In primis
videlicet habebit idem vicarius pro hospitio habitationis sue unum tenementum cum crofto
adjacente ex opposito d porte rectorie situatum. Item habebit decem marcas argenti eidem
vicario per dictos decanum et capitulum armuatim solvendas ad quatuor anni terminos, scilicet
ad festum Natalis Domini triginta tres solidos et quatuor denarios, ad festum Annunciationis
beate Marie Virginis triginta tres solidos et quatuor denarios, ad festum Nativitatis sancti
Johannis Baptiste triginta tres solidos et quatuor denarios, et ad festum sancti Michaelis
Archangeli triginta tres solidos et quatuor denarios. Et habebit idem vicarius vesturam cimiterii
predicti. Onera vero que idem vicarius subibit et supportabit stint ista. In primis Deo et ecclesie
predicte necnon parochianis loci in divinis officiis necnon sacramentis et sacramentalibus
deserviet vel faciet debite deserviri, curamque animarum parochianorum huius geret, sicut ad
vicarium et proprium presbiterum e dinoscitur pertinere. Omnia alia emolumenta, proventus
dicte ecclesie de Haselore, et proficua superius non expressata, decanus et capitulum antedicti
percipient et habebunt absque impedimento dicti vicarii aliquali. Ornnia vero alia onera tam
ordinaria quam extraordinaria eidem ecclesie de Haselore incumbentia predicti decanus et
capitulum subibunt et supportabunt. Presentem vero ordinationem nostram sufficientemf
congruam et honestam ponderatam ubique ponderandam robur habere volumus et decemimus
perpetue firmitatis auctoritate apostolic& qua fungimur in hac parte. In quorum omnium
testimonium has litteras nostras sive hoc presens publicum instrumentum per Henricum Grene
notarium publicurri b scribamque nostrum scribi et publicari eiusque signo et subscriptione
consetis signari mandavimus, et fecimus nostri sigilli appensione muniri. Acta stint hec in
capella nostra in monasterio' nostro Evesham' camere nostre principali contigua, anno ab
incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane millesimo ccc'
nonagesimo quarto, indictione tertia, pontificatu sanctissimi in Cristo patris et domini nostri
domini Bonifacii pape noni anno sexto, mense Decembris, die ultima, presentibus tunc ibidem
magistris Roberto de la More legum doctore archidiacono Landaven' et Gralamo le Wolf, in
decretis bakalario rectore de Ippesley Landaven' et Wygom' diocesium, testibus ad premissa
vocatis specialiter et rogatis.